Mettowing

Datum Zeit
27.08 -
03.09 -
10.09 -

17.09 -

24.09 -

01.10 -

Stand: 18.07.25

QP 3-11 - Mettowing

Ort

Vitaparcours Affoltern

Post Hausen

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

kei zmittag esse!

Regionstag! Mitnehmen: Billet nach Zdrich,
Lunch und Getrank, Pfadiuniform (nicht
zwingend Wanderschuhe!)

Taschenlampe mitnehmen!

Herbstferienspecial, Infos folgen!



