QP 3-11 - Mettowing

Mettowing

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	Vitaparcours Affoltern	-
03.09	-	Post Hausen	-
10.09	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	kei zmittag esse!
17.09	-	Bahnhof Affoltern	Regionstag! Mitnehmen: Billet nach Zürich, Lunch und Getränk, Pfadiuniform (nicht zwingend Wanderschuhe!)
24.09	-	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe mitnehmen!
01.10	-	-	Herbstferienspecial, Infos folgen!

Stand: 18.07.25